СОВЕТ БРЮШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

от  19 сентября 2018 года                                                                            №100

Об отмене решения Совета Брюшлинского

сельского поселения «Об утверждении

Положения о порядке сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора на территории

Брюшлинского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом № 89-ФЗ от

24.06.1998 года «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом

№131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Брюшлинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Брюшлинского сельского поселения №50 от 23 мая 2007

года «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и

мусора на территории Брюшлинского сельского поселения» считать утратившим

силу.

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Брюшлинское сельское поселение».

Председатель Совета

Брюшлинского сельского поселения                                                 Л.А. Смирнова